
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám. Míru 31, 67602 Moravské Budějovice
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

O offi (© e S.r.o.

1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ
tel.:
e-ma
ww
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: avských Budějovicích dne:

POD /2022/00R 09.11.2022

„ u Ar

OBJEDNAVKA C. JE.. /2022/OOR

Ce]office
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ: CZ05438683
tel.:
e-m
ww

Objednávka — kancelářských potřeb

Dobrý den,
prosim o objednání — kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice dle objednávky.

S přátelským pozdravem

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931

Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám. Míru 31, 67602 Moravské Budějovice
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

O offi (© e S.r.o.

1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ
tel.:
e-ma
ww
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: avských Budějovicích dne:

POD /2022/00R 09.11.2022

„ u Ar

OBJEDNAVKA C. JE.. /2022/OOR

Ce]office
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ: CZ05438683
tel.:
e-m
ww

Objednávka — kancelářských potřeb

Dobrý den,
prosim o objednání — kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice dle objednávky.

S přátelským pozdravem

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:

MIKO Office s.r.o.

1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice

v Moravských Budějovicích dne 9.11.2022

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

B106161 CENTROPEN Popisovač 4621/4 - 0,3 mm - liner - [4 ks] 4 sada 48,00 192,00. 21% 40,32 232,32
červený, modrý, zelený, čemý

U1784095PL-04 | DONAU Zakládací obal A4 "L", PP 180 um, hladký - 300 ks 5,90 177000. 21% 371,70. 2141,70
červený

U1784095PL-06 — DONAU Zakládací obal A4 "L", PP 180 um, hladký - 300 ks 5,90 177000. 21% 37170. 2141/70
zelený

U1784095PL-10. | DONAU Zakládací obal A4 "L", PP 180 um, hladký - 300 ks 5,90 177000. 21% 371,70. 2141/70
modrý

U1784095PL-11. DONAU Zakládací obal A4 "L", PP 180 um, hladký- žlutý 300 ks 5,90 177000. 21% 371,70. 2141,70

U1784095PL-23 — DONAU Zakládací obal A4 "L", PP 180 um, hladký- 300 ks 5,90 177000. 21% 371,70. 2141/70
fialový

103.01 HIT OFFICE Rychlovazač závěsný RZC A4 Classic, 240g 50 ks 8,80 440,00. 21% 92,40 532,40
- modrý

103.05 HIT OFFICE Rychlovazač závěsný RZC A4 Classic, 240g 50 ks 8,80 440,00. 21% 9240 532,40
- oranžový

103.07 HIT OFFICE Rychlovazač závěsný RZC A4 Classic, 240g 50 ks 8,80 440,00. 21% 92,40 532,40-šedý
1037 OPTYS 1037 Výdajový doklad - A6 - 100 listů 8 ks 22,80 18240. 21% 38,30 220,70

U7410905-11 DONAU Závěsné desky, karton, A4 - žluté [1 ks] 150. ks 23,80 3570,00 21% 749,70. 431970

1322 OPTYS 1322 Univerzální pokladní doklad - A6 - 10 ks 20,50 205,00 21% 43,05 248,05
sarmopropisovací - 50 listů

UK-DT4124-01—— DONAU Kalkulačka DONAU TECH 4124, 12místná - 10 ks 169,20 169200 21% 35532 204732
černá

=-Součet položek 16011,40 336239 19373,79
| CELKEM K ÚHRADĚ 19 373,79

vedoucí OOR

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Kontak

tel./fa

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:

MIKO Office s.r.o.

1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice

v Moravských Budějovicích dne 9.11.2022

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

B106161 CENTROPEN Popisovač 4621/4 - 0,3 mm - liner - [4 ks] 4 sada 48,00 192,00. 21% 40,32 232,32
červený, modrý, zelený, čemý

U1784095PL-04 | DONAU Zakládací obal A4 "L", PP 180 um, hladký - 300 ks 5,90 177000. 21% 371,70. 2141,70
červený

U1784095PL-06 — DONAU Zakládací obal A4 "L", PP 180 um, hladký - 300 ks 5,90 177000. 21% 37170. 2141/70
zelený

U1784095PL-10. | DONAU Zakládací obal A4 "L", PP 180 um, hladký - 300 ks 5,90 177000. 21% 371,70. 2141/70
modrý

U1784095PL-11. DONAU Zakládací obal A4 "L", PP 180 um, hladký- žlutý 300 ks 5,90 177000. 21% 371,70. 2141,70

U1784095PL-23 — DONAU Zakládací obal A4 "L", PP 180 um, hladký- 300 ks 5,90 177000. 21% 371,70. 2141/70
fialový

103.01 HIT OFFICE Rychlovazač závěsný RZC A4 Classic, 240g 50 ks 8,80 440,00. 21% 92,40 532,40
- modrý

103.05 HIT OFFICE Rychlovazač závěsný RZC A4 Classic, 240g 50 ks 8,80 440,00. 21% 9240 532,40
- oranžový

103.07 HIT OFFICE Rychlovazač závěsný RZC A4 Classic, 240g 50 ks 8,80 440,00. 21% 92,40 532,40-šedý
1037 OPTYS 1037 Výdajový doklad - A6 - 100 listů 8 ks 22,80 18240. 21% 38,30 220,70

U7410905-11 DONAU Závěsné desky, karton, A4 - žluté [1 ks] 150. ks 23,80 3570,00 21% 749,70. 431970

1322 OPTYS 1322 Univerzální pokladní doklad - A6 - 10 ks 20,50 205,00 21% 43,05 248,05
sarmopropisovací - 50 listů

UK-DT4124-01—— DONAU Kalkulačka DONAU TECH 4124, 12místná - 10 ks 169,20 169200 21% 35532 204732
černá

=-Součet položek 16011,40 336239 19373,79
| CELKEM K ÚHRADĚ 19 373,79

vedoucí OOR

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Kontak

tel./fa



Odesláno: středa 9. listopadu 2022 9:36
Komu: MIKO
Předmět: 1.2022
Přílohy: Objednávky 2022- průvodn.zpráva - kopie.docx; 9.11.2022.pdf

V Moravských Budějovicích, dne 09.11.2022

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

datelna
Mě
tel.:
ema

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,

zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

Odesláno: středa 9. listopadu 2022 9:36
Komu: MIKO
Předmět: 1.2022
Přílohy: Objednávky 2022- průvodn.zpráva - kopie.docx; 9.11.2022.pdf

V Moravských Budějovicích, dne 09.11.2022

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

datelna
Mě
tel.:
ema

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,

zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.


